

Empresa...: OXIVILLE OXIGENIO JOINVILLE LTDA EPP
Cliente.....: 524 - FATURAMENTO
Nome Fantasia: FATURAMENTO
Endereço.....: , S/N
Cidade.....: JOINVILLE
Bairro:
Fone:
CEP.....: 00000-000
UF: SC
Fax:
CPF/CNPJ...: 000.000.000-00
IE:
Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
739	FITA CREPE 18 X 40 - TESA VERDE N.60128	6	UN	R\$ 5,00	R\$ 30,00
7898031544036	DESENGRAXANTE 900ML - MAXI RUBBER	1	UN	R\$ 21,00	R\$ 21,00
2748	DISCO H N 275 220	3	UN	R\$ 3,75	R\$ 11,25
3906	ESTOPA DE PANO BRANCO	2	KG	R\$ 13,50	R\$ 27,00
7895316491467	LIXA SECO NORTON 220	1	UN	R\$ 3,75	R\$ 3,75
7898142360044	LIXA DAGUA RHYNOWET PLUS 1500 INDASA	2	UN	R\$ 6,40	R\$ 12,80
7895316491504	LIXA SECO NORTON 400	1	UN	R\$ 3,20	R\$ 3,20
10016	LIXA DAGUA RHYNOWET PLUS 2500 INDASA	2	UN	R\$ 6,40	R\$ 12,80
7895316491528	LIXA SECO NORTON 600	1	UN	R\$ 3,20	R\$ 3,20
7503	THINNER ANJO 2900 900ML	1	UN	R\$ 19,50	R\$ 19,50
4888	ELETRODO 6013 2.50MM VONDER	1	KG	R\$ 16,00	R\$ 16,00
5000	THINNER RECICLADO 1,0 LITRO	4	LI	R\$ 14,00	R\$ 56,00
1095	PRIMER ACAB.PRETO 3600 BRASILUX	1	UN	R\$ 112,00	R\$ 112,00
10599	VERNIZ-LZ KIT 8050(750ML/150ML) 5X1	1	UN	R\$ 52,50	R\$ 52,50
1238	BOINA D.F BRANCA 8 NORMAL AUTOAMERICA	1	UN	R\$ 89,50	R\$ 89,50
7895316819858	LIXA DAGUA NORTON1200	1	UN	R\$ 7,50	R\$ 7,50
7893866314182	T.S IMOBIL.PRETO FOSCO BRASILUX 225ML	1	UN	R\$ 14,00	R\$ 14,00
10513	SPRAY-COLORGIN PRETO RAPIDO 300ML LZ	3	UN	R\$ 20,00	R\$ 60,00
4034	APLICADOR DE MASSA 2001	1	UN	R\$ 2,50	R\$ 2,50
7895316491559	LIXA SECO NORTON1200	1	UN	R\$ 4,50	R\$ 4,50
7896231707497	KPO - BRASCOVED BRANCO 440GR BRASCOLA	1	UN	R\$ 19,50	R\$ 19,50
10510	SPRAY-COLORGIN BRANCO ACABAMENTO 300ML LZ	1	UN	R\$ 21,00	R\$ 21,00
80284	CONJ VEDA CHOQUE 150 GR CARPLAST	1	UN	R\$ 46,00	R\$ 46,00
10489	THINNER RECICLADO 5,0 LITROS	1	UN	R\$ 62,00	R\$ 62,00
10339	VERNIZ-SKY KIT 10.000 L 0,900	1	KT	R\$ 49,50	R\$ 49,50
80127	PANO PEGA POEIRA LZ	1	UN	R\$ 8,50	R\$ 8,50
3951	COADOR DESCARTAVEL KIT 10 UN - COARTE/MODELO	1	KT	R\$ 10,00	R\$ 10,00
7891395008886	PINCEL 266 - 00 - TIGRE	1	UN	R\$ 2,10	R\$ 2,10
10411	RESINA P/ LAMINAÇÃO SAMA 1 KG	3	UN	R\$ 34,00	R\$ 102,00
1038	T.ALTA TEMP.PRETO FOSCO 400C - BRASILUX 900ML	1	UN	R\$ 89,75	R\$ 89,75
4907	ESPATULA RIGIDA 118MM REF. 035 PURPLEX	1	UN	R\$ 5,00	R\$ 5,00
707	MASSA PLASTICA SUPER LIGHT UNIV.495GRS ANJO	1	UN	R\$ 22,00	R\$ 22,00
6223	DISCO DE LIXA 4,5 16 CARBURUNDUM	1	UN	R\$ 6,20	R\$ 6,20
2759	DISCO DE LIXA 4,5 24 CARBORUNDUM	1	UN	R\$ 4,70	R\$ 4,70
10580	SPRAY-COLORGIN PRATA LUNAR 300ML LZ	1	UN	R\$ 24,00	R\$ 24,00
7895316607820	LIXA DAGUA NORTON 220	1	UN	R\$ 1,60	R\$ 1,60

Forma de Pagto: À Vista
Peso Bruto:
Qtd. Total...:
53,000
Data Pagto: 24/03/2025
Peso Liquido:
Valor Total...:
R\$ 1.112,95

Empresa...: **OXIVILLE OXIGENIO JOINVILLE LTDA EPP**Cliente.....: **524 - FATURAMENTO**Nome Fantasia: **FATURAMENTO**Endereço.....: **, S/N**Cidade.....: **JOINVILLE**

Bairro:

Fone:

CEP.....: **00000-000**UF: **SC**

Fax:

CPF/CNPJ...: **000.000.000-00**

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7895316607929	LIXA DAGUA NORTON 400	1	UN	R\$ 1,80	R\$ 1,80
7895316607974	LIXA DAGUA NORTON 600	1	UN	R\$ 2,10	R\$ 2,10
7895316491535	LIXA SECO NORTON 800	1	UN	R\$ 3,20	R\$ 3,20
711	PRIMER UNIV.-ANJO CINZA 900ML	1	UN	R\$ 35,00	R\$ 35,00
10340	VERNIZ-SKY KIT 5.000 (750ML+150)	1	KT	R\$ 38,00	R\$ 38,00

Forma de Pagto: **À Vista**

Peso Bruto:

30 Qtd. Total...:**58,000**Data Pagto: **24/03/2025**

Peso Liquido:

30 Valor Total..:**R\$ 1.112,95**